Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 410/2022 - EDSON MIGUEL DE JESUS - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a realocação da placa indicativa de velocidade e travessia de pedestres localizada defronte
ao imóvel 05-41 da Rua Professor Isaac Portal Roldan para um local mais adequado, Jardim Ouro
Verde.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 02/08/2022

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1477/22
-

Bauru, 02 de agosto de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1477/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GAB IN ETE DA PREFEI TA

Bauru, 25 de julho de 2022.

o 2 ,,,'.)3_ z z

Em atenção ao Requerimento nº 410/22, do vereador
Edson Miguel de Jesus, protocolado nesta Prefeitura como processo eletrônico
76316/22, referente a recolocação de placa indicativa de velocidade e travessia de
pedestres localizada defronte ao imóvel 05-41 da Rua Professor Isaac Portal Roldan

para um local mais adequado, Jardim Ouro Verde, a EMDURB informa que a
solicitação foi atendida.